
2024年 8月吉日 

お客様各位 

株式会社日成メディカル 

ショールームはーとらいふ自治医大店 

 

営業時間変更のお知らせ 

平素は当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ショールームはーとらいふ自治医大店では 2024年 9月 1日より、土曜日・日曜

日・祝日を定休日とさせていただくこととなりました。その他の平日は今まで通り 10時〜18

時で営業いたします。 

変更により、お客様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

また、何かご不明な点がございましたら、下記フリーコール(平日 8：30〜18:00 ※緊急

時は 24時間対応)までお気軽にお問い合わせください。 

記 

 

2024年 8月 31日まで 

変更前：平日・土曜日     10:00〜18:00 

      日曜日・祝日     10:00〜15:00 

 

2024年 9月 1日より 

変更後：平日          10:00〜18:00 

      土曜・日曜・祝日   休業 

以上 

 

◆お問い合わせ先 

フリーコール：0120-921-294 

 


